[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ  УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.08.2021                                                                                         № 47-р
хутор Упорный

Об утверждении графика проведения аттестации

 муниципальных служащих

В соответствии с Положением о порядке проведения аттестации, утвержденного     решением    Совета   Упорненского    сельского    поселения

от 03 декабря 2007 года № 20/ 81 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»:

1. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения    Павловского района                                                    А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации

                                           Упорненского  сельского поселения

Павловского района
от 12.08.2021 № 47-р
ГРАФИК

проведения квалификационного экзамена

муниципальных служащих

	Дата и время проведения
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Дата предоставления документов
	Ответственный

	22 сентября 2021 года

14.00  кабинет

  главы Упорненского сельского поселения
	Диденко В.С.
	09 сентября 2021 г
	С.А.Белова

	22 сентября 2021 года

14.30 кабинет главы Упорненского сельского поселения
	Гончарова А.Е.
	09 сентября 2021 г
	С.А.Белова

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                        А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации

                                                    Упорненского  сельского поселения

Павловского района
от 12.08.2021 № 47-р
СПИСОК

Муниципальных служащих , которым необходимо сдать квалификационный экзамен в 2021 году
	№

п/п
	Ф.И.О., должность

	1
	Диденко Виктория Сергеевна, специалист 1 категории администрации Упорненского сельского поселения

	2
	Гончарова Аделина Евгеньевна, специалист 1 категории администрации Упорненского сельского поселения

 Председатель комиссии

А.В.Браславец
 Секретарь

 С.А.Белова

  Члены комиссии

В.И.Скворцова

Ю.А.Ищенко
                                                                                  Е.В.Коробкина